
ПРИЕМНИ ДЕНОВИ  на предметните наставници 

во учебната 2023/24 година 

НАСТАВНИК ПРЕДМЕТ КОЈ ГО ПРЕДАВА ДЕН ЧАС 

МАРИЈА ВАРАДИНСКА МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК СРЕДА 11:15-11:45 

ИРЕНА ПАНОВСКА МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК ПОНЕДЕЛНИК 10:30-11:10 

ЕЛИЗАБЕТА ХРИСТОВСКА АНГЛИСКИ ЈАЗИК ЧЕТВРТОК 11:15-11:55 

МАЈА БУТЛЕСКА АНГЛИСКИ ЈАЗИК ВТОРНИК 11:20-12:00 

КЕТИ ХРИСТОВСКА ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК ПОНЕДЕЛНИК 9:30-10:30 

ЖАНЕТА ШУМКОСКА МАТЕМАТИКА ВТОРНИК 10:30-11:10 

ЛЕНЧЕ ЗАЈКОВСКА МАТЕМАТИКА-ФИЗИКА ПОНЕДЕЛНИК 9:30-10:30 

НЕНАД НАНЕВСКИ ИСТОРИЈА ПЕТОК 10:00-11:00 

ВЕСНА МИЛИВОЈЕВИЌ ГЕОГРАФИЈА ПОНЕДЕЛНИК 10:00-12:00 

БОЈАНА БАЧОСКА ХЕМИЈА-БИОЛОГИЈА ВТОРНИК 10:30-11:10 

АНДРИЈАНА ГРУЈОСКА БИОЛОГИЈА / ПРИРОДНИ НАУКИ ВТОРНИК 12:00-12:40 

ВАЊА ПЕТРОВСКА ИНФОРМАТИКА 

ТЕХНИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ 

ЧЕТВРТОК 8:45-9:25 

ГОРИЦА 

БОШКОВСКА 

ГРАЃАНСКО ОБРАЗОВАНИЕ 

ЕТИКА 

ПОНЕДЕЛНИК 10:30-11:10 

БЛАГИЦА ДИМЧЕВА МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ ВТОРНИК 10:30-11:10 

МАРИНА СТАНКОВИЌ ЛИКОВНО ОБРАЗОВАНИЕ СРЕДА 12:45-13:25 

ДРАГАН СТАНОЈКОСКИ ФИЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ ВТОРНИК 8:45-9:25 

ВАЛЕНТИНА ВЕЉАН ФИЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ ВТОРНИК 11:15-11:55 

ЧЕДОМИР ПАНОВСКИ ФИЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ ПОНЕДЕЛНИК 10:00-11:00 

МАЈА ЈАКИМОВСКА ЕТИКА ВО РЕЛИГИИ ПЕТОК 9:45-9:25 

ИРЕНА БАКРЕСКА 

ВАСИЛЕВСКА 

АНГЛИСКИ ЈАЗИК ЗА  

II,III,IV,V ОДД 

ВТОРНИК 11:15-12:00 



 


